
 

   

BIURO PROJEKTU: 
UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 
TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
 

St
ro

n
a1

 

 
Tomaszów Maz., 16.04.2019 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym  

zgodnie z ZASADĄ KONKURENCYJNOŚCI NA ZAKUP, DOSTAWĘ, MONTAŻ I URUCHOMIENIE 

SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO – PLOTER w ramach projektu „AZYMUT NA SUKCES - 

NOWOCZESNE KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W ZSP NR 8 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM” 

na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLD.11.03.01-10-0035/17-00 

 

Zamówienie prowadzone było na podstawie przepisu art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych - wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 30 000 euro (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej 

ustawą Pzp, w trybie umieszczenia zapytania w bazie konkurencyjności (zasada 

konkurencyjności) zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności na lata 2014- 2020 z dnia 19.07.2017r. – punkt 6.5.2.  

 

Zamawiający przeznaczył na wykonanie przedmiotowego zadania: 

6 300 zł brutto  

  

http://www.zsp8.eu/


 

   

BIURO PROJEKTU: 
UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 
TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
 

St
ro

n
a2

 

 
Na wykonanie przedmiotowego zadania wpłynęły 4 oferty:  
 

1. AKON Konrad Fedyna, ul. Jutrzenki 82, 02-230 Warszawa 

Lp. Nr pozycji 
budżetowej 

Nazwa 
asortymentu 

Ilość Wartość 
netto 

Wartość brutto Gwarancja 

1. 49 Ploter 2 szt. 10 998,00 zł 13 527,54 zł 24 miesiące 

 
 

2. Centrum Papieru Dariusz Jucha, ul. Wolska 2c, 30-663 Kraków 

Lp. Nr pozycji 
budżetowej 

Nazwa 
asortymentu 

Ilość Wartość 
netto 

Wartość brutto Gwarancja 

1. 49 Ploter 2 szt. 9 970,00 zł 12 263,10 zł 24 miesiące 

 
3. ABCAD Krzysztof Zawartka ul. Domaniewska 37A, 02-672 Warszawa 

Lp. Nr pozycji 
budżetowej 

Nazwa 
asortymentu 

Ilość Wartość 
netto 

Wartość brutto Gwarancja 

1. 49 Ploter 2 szt. 12 640,00 zł 15 547,20 zł 24 miesiące 

 
4. ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Lp. Nr pozycji 
budżetowej 

Nazwa 
asortymentu 

Ilość Wartość 
netto 

Wartość brutto Gwarancja 

1. 49 Ploter 2 szt. 7 906,00 9 724,38 zł 24 miesiące 

 
 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur 

Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock z ceną 9 724,38 zł brutto i z uzyskaną najwyższą 

łączną liczbę punktów 100,00. 

Mimo, że wybrana oferta przekracza przeznaczoną na ten cel w budżecie kwotę,  

to jednak jest możliwa do przyjęcia ze względu na powstałe oszczędności w innych zadaniach 

projektu, które mogą być przesunięte na pozycję objęte niniejszym zadaniem. 

 

http://www.zsp8.eu/

